
T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP 15 MESSINA  (1305039A)
GIOIOSA MAREA - 17-05-2013 - 19-05-2013

Torneo CP 15 MESSINA 1305039A

Luogo GIOIOSA MAREA  [Messina - Sicilia]
Periodo 17-05-2013 - 19-05-2013

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri ALGERI GIUSEPPE - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Napoli Costa Aurelio     

1Napoli Costa Antonello   

2
Cusmano Antonello        

3

FSI - CP 15 MESSINA  (1305039A) - GIOIOSA MAREA - 17-05-2013 - 19-05-2013 - Pag. 1/15



T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP 15 MESSINA  (1305039A)
GIOIOSA MAREA - 17-05-2013 - 19-05-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Napoli Costa Aurelio     4.5 ITA 12.5014.008.50 12.002056 1556 1824 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1953

2 3 1N Napoli Costa Antonello   3.5 ITA 9.50 9.50 5.00 7.25 1738 1648 1862 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1990

3 8 2N Cusmano Antonello        3.0 ITA 13.5015.009.00 7.50 1473 1692 1726 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1962

4 6 2N Buzzanca Francesco       3.0 ITA 12.5014.508.50 7.50 1646 1557 1532 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1960

5 5 2N Parla Aldo               3.0 ITA 12.0013.507.50 6.00 1679 1620 1595 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1939

6 4 2N Franchina Carmelo        3.0 ITA 11.0011.508.00 5.50 1686 1536 1512 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1946

7 13 NC Santovito Filippo        2.5 ITA 11.5013.007.00 4.75 1422 1649 1605 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1980

8 9 3N Frontino Antonino        2.0 ITA 12.5012.508.00 1.50 1472 1676 1478 4 1 0 3 3 0 0 3 1 1 0 0 1 0 1936

9 10 NC Milone  Gaetano          2.0 ITA 11.0012.508.00 4.00 1467 1609 1468 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1998

10 12 NC Sidoti  Giuseppe         2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.50 1491 1538 1327 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1983

11 14 NC Bella Santina            2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1395 1509 1259 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1976

12 7 3N Cusimano Salvatore       2.0 ITA 6.50 6.50 4.00 2.25 1580 1449 1450 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1950

13 11 NC Ruggeri Carmelo          1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1419 1599 838 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1955

14 2 1N Calpona Sebastiano       0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1739 1467 1467 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1959
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP 15 MESSINA  (1305039A)
GIOIOSA MAREA - 17-05-2013 - 19-05-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Bella Santina            ITA SIC ME 1395 1509 1259 1976 F 152537

6 2N Buzzanca Francesco       ITA SIC ME 1646 1557 1532 1960 M 834475 108153

2 1N Calpona Sebastiano       ITA SIC ME 1739 1467 1467 1959 M 102663

7 3N Cusimano Salvatore       ITA SIC ME 1580 1449 1450 1950 M 112461

8 2N Cusmano Antonello        ITA SIC ME 1473 1692 1726 1962 M 856673 112464

4 2N Franchina Carmelo        ITA SIC ME 1686 1536 1512 1946 M 850411 124142

9 3N Frontino Antonino        ITA SIC ME 1472 1676 1478 1936 M 125363

10 NC Milone  Gaetano          ITA SIC ME 1467 1609 1468 1998 M 161204

3 1N Napoli Costa Antonello   ITA SIC ME 1738 1648 1862 1990 M 850438 115971

1 CM Napoli Costa Aurelio     ITA SIC ME 2056 1556 1824 1953 M 813974 108152

5 2N Parla Aldo               ITA SIC ME 1679 1620 1595 1939 M 819344 115618

11 NC Ruggeri Carmelo          ITA SIC ME 1419 1599 838 1955 M 148505

13 NC Santovito Filippo        ITA SIC ME 1422 1649 1605 1980 M 152538

12 NC Sidoti  Giuseppe         ITA SIC ME 1491 1538 1327 1983 M 161333
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP 15 MESSINA  (1305039A)
GIOIOSA MAREA - 17-05-2013 - 19-05-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Napoli Costa Aurelio     4.5 ITA | 9 N 1 | 5 B 1 | 13 N 1 | 8 B 1 | 3 N Â½ | -1

14 2 1N Calpona Sebastiano       0.5 ITA | 10 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

2 3 1N Napoli Costa Antonello   3.5 ITA | 0 0 | 11 B 1 | 9 N 1 | 6 N 1 | 1 B Â½ | 0

6 4 2N Franchina Carmelo        3.0 ITA | 11 N 1 | 8 B 0 | 10 N 1 | 5 N Â½ | 6 B Â½ | -1

5 5 2N Parla Aldo               3.0 ITA | 12 B 1 | 1 N 0 | 14 N 1 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | -1

4 6 2N Buzzanca Francesco       3.0 ITA | 13 N 1 | 10 B 1 | 8 N Â½ | 3 B 0 | 4 N Â½ | -1

12 7 3N Cusimano Salvatore       2.0 ITA | 0 0 | 13 B 0 | 11 N 1 | 12 B Â½ | 10 N Â½ | 0

3 8 2N Cusmano Antonello        3.0 ITA | 14 B 1 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 1 N 0 | 5 B Â½ | 1

8 9 3N Frontino Antonino        2.0 ITA | 1 B 0 | 12 N 1 | 3 B 0 | 13 B 0 | 0 1 | 2

9 10 NC Milone  Gaetano          2.0 ITA | 2 N Â½ | 6 N 0 | 4 B 0 | 14 B 1 | 7 B Â½ | 1

13 11 NC Ruggeri Carmelo          1.0 ITA | 4 B 0 | 3 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 0

10 12 NC Sidoti  Giuseppe         2.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 7 N Â½ | 13 B Â½ | 0

7 13 NC Santovito Filippo        2.5 ITA | 6 B 0 | 7 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 12 N Â½ | -1

11 14 NC Bella Santina            2.0 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 5 B 0 | 10 N 0 | 11 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP 15 MESSINA  (1305039A)
GIOIOSA MAREA - 17-05-2013 - 19-05-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Buzzanca Francesco       ITA 1646 3 1.00 1.54 -0.54 1557.201532 1960 M 834475 108153

8 2N Cusmano Antonello        ITA 1473 4 2.00 0.82 1.18 1692.401726 1962 M 856673 112464

4 2N Franchina Carmelo        ITA 1686 3 1.00 1.84 -0.84 1536.801512 1946 M 850411 124142

3 1N Napoli Costa Antonello   ITA 1738 2 1.50 0.76 0.74 1648.251862 1990 M 850438 115971

1 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2056 3 2.50 2.70 -0.2 1556.801824 1953 M 813974 108152

5 2N Parla Aldo               ITA 1679 3 1.00 1.34 -0.34 1620.201595 1939 M 819344 115618
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP 15 MESSINA  (1305039A)
GIOIOSA MAREA - 17-05-2013 - 19-05-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Bella Santina            ITA 1395 2 1.00 1.40 -0.4 -12 1509.501259 1976 F 152537

2 1N Calpona Sebastiano       ITA 1739 1 0.50 0.80 -0.3 -9 1467.001467 1959 M 102663

7 3N Cusimano Salvatore       ITA 1580 4 2.00 2.70 -0.7 -24 1449.751450 1950 M 112461

9 3N Frontino Antonino        ITA 1472 2 1.00 1.30 -0.3 -12 1676.751478 1936 M 125363

10 NC Milone  Gaetano          ITA 1467 3 2.00 1.60 0.4 18 1609.201468 1998 M 161204

11 NC Ruggeri Carmelo          ITA 1419 2 0.00 1.10 -1.1 -36 1599.75838 1955 M 148505

13 NC Santovito Filippo        ITA 1422 3 2.50 1.40 1.1 30 1649.001605 1980 M 152538

12 NC Sidoti  Giuseppe         ITA 1491 3 1.00 1.80 -0.8 -15 1538.251327 1983 M 161333
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP 15 MESSINA  (1305039A)
GIOIOSA MAREA - 17-05-2013 - 19-05-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Frontino Antonino        ITA 1472   |  1 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2056 0 - 1

2 2 1N Calpona Sebastiano       ITA 1739   |  10 NC Milone  Gaetano          ITA 1467 Â½ - Â½

3 11 NC Ruggeri Carmelo          ITA 1419   |  4 2N Franchina Carmelo        ITA 1686 0 - 1

4 5 2N Parla Aldo               ITA 1679   |  12 NC Sidoti  Giuseppe         ITA 1491 1 - 0

5 13 NC Santovito Filippo        ITA 1422   |  6 2N Buzzanca Francesco       ITA 1646 0 - 1

6 8 2N Cusmano Antonello        ITA 1473   |  14 NC Bella Santina            ITA 1395 1 - 0

7 3 1N Napoli Costa Antonello   ITA 1738   |  0 - F

8 7 3N Cusimano Salvatore       ITA 1580   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP 15 MESSINA  (1305039A)
GIOIOSA MAREA - 17-05-2013 - 19-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Napoli Costa Aurelio     1 ITA 2056   |  5 2N Parla Aldo               1 ITA 1679 1 - 0

2 4 2N Franchina Carmelo        1 ITA 1686   |  8 2N Cusmano Antonello        1 ITA 1473 0 - 1

3 6 2N Buzzanca Francesco       1 ITA 1646   |  10 NC Milone  Gaetano          0.5 ITA 1467 1 - 0

4 3 1N Napoli Costa Antonello   0 ITA 1738   |  11 NC Ruggeri Carmelo          0 ITA 1419 1 - 0

5 7 3N Cusimano Salvatore       0 ITA 1580   |  13 NC Santovito Filippo        0 ITA 1422 0 - 1

6 12 NC Sidoti  Giuseppe         0 ITA 1491   |  9 3N Frontino Antonino        0 ITA 1472 0 - 1

7 2 1N Calpona Sebastiano       0.5 ITA 1739   |  0 - F

8 14 NC Bella Santina            0 ITA 1395   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP 15 MESSINA  (1305039A)
GIOIOSA MAREA - 17-05-2013 - 19-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Cusmano Antonello        2 ITA 1473   |  6 2N Buzzanca Francesco       2 ITA 1646 Â½ - Â½

2 13 NC Santovito Filippo        1 ITA 1422   |  1 CM Napoli Costa Aurelio     2 ITA 2056 0 - 1

3 9 3N Frontino Antonino        1 ITA 1472   |  3 1N Napoli Costa Antonello   1 ITA 1738 0 - 1

4 14 NC Bella Santina            1 ITA 1395   |  5 2N Parla Aldo               1 ITA 1679 0 - 1

5 10 NC Milone  Gaetano          0.5 ITA 1467   |  4 2N Franchina Carmelo        1 ITA 1686 0 - 1

6 11 NC Ruggeri Carmelo          0 ITA 1419   |  7 3N Cusimano Salvatore       0 ITA 1580 0 - 1

7 2 1N Calpona Sebastiano       0.5 ITA 1739   |  0 - F

8 12 NC Sidoti  Giuseppe         0 ITA 1491   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP 15 MESSINA  (1305039A)
GIOIOSA MAREA - 17-05-2013 - 19-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Napoli Costa Aurelio     3 ITA 2056   |  8 2N Cusmano Antonello        2.5 ITA 1473 1 - 0

2 6 2N Buzzanca Francesco       2.5 ITA 1646   |  3 1N Napoli Costa Antonello   2 ITA 1738 0 - 1

3 5 2N Parla Aldo               2 ITA 1679   |  4 2N Franchina Carmelo        2 ITA 1686 Â½ - Â½

4 7 3N Cusimano Salvatore       1 ITA 1580   |  12 NC Sidoti  Giuseppe         1 ITA 1491 Â½ - Â½

5 9 3N Frontino Antonino        1 ITA 1472   |  13 NC Santovito Filippo        1 ITA 1422 0 - 1

6 10 NC Milone  Gaetano          0.5 ITA 1467   |  14 NC Bella Santina            1 ITA 1395 1 - 0

7 2 1N Calpona Sebastiano       0.5 ITA 1739   |  0 - F

8 11 NC Ruggeri Carmelo          0 ITA 1419   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP 15 MESSINA  (1305039A)
GIOIOSA MAREA - 17-05-2013 - 19-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Napoli Costa Antonello   3 ITA 1738   |  1 CM Napoli Costa Aurelio     4 ITA 2056 Â½ - Â½

2 4 2N Franchina Carmelo        2.5 ITA 1686   |  6 2N Buzzanca Francesco       2.5 ITA 1646 Â½ - Â½

3 8 2N Cusmano Antonello        2.5 ITA 1473   |  5 2N Parla Aldo               2.5 ITA 1679 Â½ - Â½

4 12 NC Sidoti  Giuseppe         1.5 ITA 1491   |  13 NC Santovito Filippo        2 ITA 1422 Â½ - Â½

5 10 NC Milone  Gaetano          1.5 ITA 1467   |  7 3N Cusimano Salvatore       1.5 ITA 1580 Â½ - Â½

6 14 NC Bella Santina            1 ITA 1395   |  11 NC Ruggeri Carmelo          1 ITA 1419 1 - 0

7 9 3N Frontino Antonino        1 ITA 1472   |  1 - F

8 2 1N Calpona Sebastiano       0.5 ITA 1739   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP 15 MESSINA  (1305039A)
GIOIOSA MAREA - 17-05-2013 - 19-05-2013

1 Napoli Costa Aurelio     
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 1824 Media: 1556.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Frontino Antonino        ITA 1472 1 0 1

2 B 5 2N Parla Aldo               ITA 1679 377 0.91 1 1 2

3 N 13 NC Santovito Filippo        ITA 1422 1 1 3

4 B 8 2N Cusmano Antonello        ITA 1473 583 0.92 1 2 4

5 N 3 1N Napoli Costa Antonello   ITA 1738 318 0.87 Â½ 2 4

2.7 2 4

2 Calpona Sebastiano       
1N ITA Elo Italia: 1739 Variaz: -9 Perf: 1467 Media: 1467.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Milone  Gaetano          ITA 1467 272 0.83 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.83 0 0

3 Napoli Costa Antonello   
1N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1862 Media: 1648.25 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 NC Ruggeri Carmelo          ITA 1419 1 0 1

3 N 9 3N Frontino Antonino        ITA 1472 1 0 2

4 N 6 2N Buzzanca Francesco       ITA 1646 92 0.63 1 1 3

5 B 1 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2056 -318 0.13 Â½ 1 3

0.76 1 3

4 Franchina Carmelo        
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1512 Media: 1536.80 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Ruggeri Carmelo          ITA 1419 1 0 1

2 B 8 2N Cusmano Antonello        ITA 1473 213 0.77 0 0 1

3 N 10 NC Milone  Gaetano          ITA 1467 1 0 2

4 N 5 2N Parla Aldo               ITA 1679 7 0.51 Â½ 0 2

5 B 6 2N Buzzanca Francesco       ITA 1646 40 0.56 Â½ 0 2

1.84 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP 15 MESSINA  (1305039A)
GIOIOSA MAREA - 17-05-2013 - 19-05-2013

5 Parla Aldo               
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1595 Media: 1620.20 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Sidoti  Giuseppe         ITA 1491 1 0 1

2 N 1 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2056 -377 0.09 0 0 1

3 N 14 NC Bella Santina            ITA 1395 1 0 2

4 B 4 2N Franchina Carmelo        ITA 1686 -7 0.49 Â½ 0 2

5 N 8 2N Cusmano Antonello        ITA 1473 206 0.76 Â½ 0 2

1.34 0 2

6 Buzzanca Francesco       
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1532 Media: 1557.20 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Santovito Filippo        ITA 1422 1 0 1

2 B 10 NC Milone  Gaetano          ITA 1467 1 0 2

3 N 8 2N Cusmano Antonello        ITA 1473 173 0.73 Â½ 0 2

4 B 3 1N Napoli Costa Antonello   ITA 1738 -92 0.37 0 0 2

5 N 4 2N Franchina Carmelo        ITA 1686 -40 0.44 Â½ 0 2

1.54 0 2

7 Cusimano Salvatore       
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -24 Perf: 1450 Media: 1449.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 NC Santovito Filippo        ITA 1422 158 0.71 0 0 0

3 N 11 NC Ruggeri Carmelo          ITA 1419 161 0.71 1 1 1

4 B 12 NC Sidoti  Giuseppe         ITA 1491 89 0.62 Â½ 1 1

5 N 10 NC Milone  Gaetano          ITA 1467 113 0.65 Â½ 1 1

2.69 1 1

8 Cusmano Antonello        
2N ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1726 Media: 1692.40 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Bella Santina            ITA 1395 1 0 1

2 N 4 2N Franchina Carmelo        ITA 1686 -213 0.23 1 1 2

3 B 6 2N Buzzanca Francesco       ITA 1646 -173 0.27 Â½ 1 2

4 N 1 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2056 -583 0.08 0 1 2

5 B 5 2N Parla Aldo               ITA 1679 -206 0.24 Â½ 1 2

0.82 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP 15 MESSINA  (1305039A)
GIOIOSA MAREA - 17-05-2013 - 19-05-2013

9 Frontino Antonino        
3N ITA Elo Italia: 1472 Variaz: -12 Perf: 1478 Media: 1676.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2056 -584 0.08 0 0 0

2 N 12 NC Sidoti  Giuseppe         ITA 1491 -19 0.47 1 1 1

3 B 3 1N Napoli Costa Antonello   ITA 1738 -266 0.18 0 1 1

4 B 13 NC Santovito Filippo        ITA 1422 50 0.57 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.3 1 2

10 Milone  Gaetano          
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 18 Perf: 1468 Media: 1609.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Calpona Sebastiano       ITA 1739 -272 0.17 Â½ 0 0

2 N 6 2N Buzzanca Francesco       ITA 1646 -179 0.27 0 0 0

3 B 4 2N Franchina Carmelo        ITA 1686 -219 0.22 0 0 0

4 B 14 NC Bella Santina            ITA 1395 72 0.6 1 1 1

5 B 7 3N Cusimano Salvatore       ITA 1580 -113 0.35 Â½ 1 1

1.61 1 1

11 Ruggeri Carmelo          
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -36 Perf: 838 Media: 1599.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Franchina Carmelo        ITA 1686 -267 0.18 0 0 0

2 N 3 1N Napoli Costa Antonello   ITA 1738 -319 0.13 0 0 0

3 B 7 3N Cusimano Salvatore       ITA 1580 -161 0.29 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 14 NC Bella Santina            ITA 1395 24 0.53 0 0 1

1.13 0 1

12 Sidoti  Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -15 Perf: 1327 Media: 1538.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Parla Aldo               ITA 1679 -188 0.26 0 0 0

2 B 9 3N Frontino Antonino        ITA 1472 19 0.53 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 7 3N Cusimano Salvatore       ITA 1580 -89 0.38 Â½ 0 1

5 B 13 NC Santovito Filippo        ITA 1422 69 0.6 Â½ 0 1

1.77 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP 15 MESSINA  (1305039A)
GIOIOSA MAREA - 17-05-2013 - 19-05-2013

13 Santovito Filippo        
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 30 Perf: 1605 Media: 1649.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Buzzanca Francesco       ITA 1646 -224 0.22 0 0 0

2 N 7 3N Cusimano Salvatore       ITA 1580 -158 0.29 1 1 1

3 B 1 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2056 -634 0.08 0 1 1

4 N 9 3N Frontino Antonino        ITA 1472 -50 0.43 1 2 2

5 N 12 NC Sidoti  Giuseppe         ITA 1491 -69 0.4 Â½ 2 2

1.42 2 2

14 Bella Santina            
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -12 Perf: 1259 Media: 1509.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Cusmano Antonello        ITA 1473 -78 0.39 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 5 2N Parla Aldo               ITA 1679 -284 0.16 0 0 1

4 N 10 NC Milone  Gaetano          ITA 1467 -72 0.4 0 0 1

5 B 11 NC Ruggeri Carmelo          ITA 1419 -24 0.47 1 1 2

1.42 1 2
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